МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г. МУРМАНСКА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53»

(МБОУ г. Мурманска  СОШ № 53)

ПРИКАЗ

08.07.2022 г.                                               № 228/1

О зачислении учащихся в первый класс с 01.09.2022 г.

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», утв.

приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020 № 458,  Правилами  приема граждан в

МБОУ г. Мурманска СОШ № 53

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ г. Мурманска СОШ № 53 в 1 класс обучения по образовательным

программам начального общего образования с 01 сентября 2022  года следующих

учащихся

Основание: наличие свободных мест в первых классах.

Директор МБОУ г. Мурманска СОШ № 53                                              Т.Н. Корчилова

№ Ф.И.О. учащегося

1.  Оловянников Семён Валерьевич

2.  Перерва Илья Вячеславович

3.  Низин Тимофей Александрович

4.  Мячина Анастасия Андреевна

5.  Раджабова Фатима Рамидовна

6.  Жуковец Максим Ильич

7.  Янаев Тимофей Максимович

8.  Мирзоян Милана Армановна

9.  Лапкин Леонард Михайлович

10.  Инчин Александр Сергеевич

11.  Шукюров Султан Вилаят оглы

12.  Фельцан Дмитрий Васильевич

13.  Кухтенко Ростислав Леонидович

14.  Атамов Махмуд Хуршедчонович

15.  Кубсорока Анна Алексеевна

16.  Рыбаков Александр Евгеньевич

17.  Сергеева Ярослава Юрьевна

18.  Анкушев Арсений Эдуардович

19.  Баканев Даниил Сергеевич

20.  Крячко Милана Алексеевна

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г. МУРМАНСКА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53»

(МБОУ г. Мурманска  СОШ № 53)

ПРИКАЗ

12.07.2022 г.                                               № 230/1

О зачислении учащихся в первый класс с 01.09.2022 г.

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», утв.

приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020 № 458,  Правилами  приема граждан в

МБОУ г. Мурманска СОШ № 53

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ г. Мурманска СОШ № 53 в 1 класс обучения по образовательным

программам начального общего образования с 01 сентября 2022  года следующих

учащихся

Основание: наличие свободных мест в первых классах.

Директор МБОУ г. Мурманска СОШ № 53                                                    Т.Н. Корчилова

№ Ф.И.О. учащегося

1.  Ванелик Айвар Павлович

2.  Лёвина Александра Дмитриевна

3.  Розикова Амина Кутлумуратовна

4.  Нифтализаде Омар Субхан оглы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г. МУРМАНСКА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53»

(МБОУ г. Мурманска  СОШ № 53)

ПРИКАЗ

15.07.2022 г.                                               № 232

О зачислении учащихся в первый класс с 01.09.2022 г.

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», утв.

приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020 № 458,  Правилами  приема граждан в

МБОУ г. Мурманска СОШ № 53

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ г. Мурманска СОШ № 53 в 1 класс обучения по образовательным

программам начального общего образования с 01 сентября 2022  года следующих

учащихся

Основание: наличие свободных мест в первых классах.

Директор МБОУ г. Мурманска СОШ № 53                                                   Т.Н. Корчилова

№ Ф.И.О. учащегося

1.  Лебедь Родион Евгеньевич

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г. МУРМАНСКА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53»

(МБОУ г. Мурманска  СОШ № 53)

ПРИКАЗ

19.07.2022 г.                                               № 233

О зачислении учащихся в первый класс с 01.09.2022 г.

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», утв.

приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020 № 458,  Правилами  приема граждан в

МБОУ г. Мурманска СОШ № 53

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ г. Мурманска СОШ № 53 в 1 класс обучения по образовательным

программам начального общего образования с 01 сентября 2022  года следующих

учащихся

Основание: наличие свободных мест в первых классах.

Директор МБОУ г. Мурманска СОШ № 53                                                   Т.Н. Корчилова

№ Ф.И.О. учащегося

1.  Челик Микаил Яшар

2.  Яцковская Алиса Олеговна

3.  Красиков Данил Михайлович

4.  Афанасьев Артём Андреевич

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г. МУРМАНСКА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53»

(МБОУ г. Мурманска  СОШ № 53)

ПРИКАЗ

25.07.2022 г.                                               № 234

О зачислении учащихся в первый класс с 01.09.2022 г.

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», утв.

приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020 № 458,  Правилами  приема граждан в

МБОУ г. Мурманска СОШ № 53

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ г. Мурманска СОШ № 53 в 1 класс обучения по образовательным

программам начального общего образования с 01 сентября 2022  года следующих

учащихся

Основание: наличие свободных мест в первых классах.

Директор МБОУ г. Мурманска СОШ № 53                                                   Т.Н. Корчилова

№ Ф.И.О. учащегося

1.  Глушков Владислав Сергеевич

2.  Громкова Ангелина Дмитриевна

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г. МУРМАНСКА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53»

(МБОУ г. Мурманска  СОШ № 53)

ПРИКАЗ

29.07.2022 г.                                               № 236

О зачислении учащихся в первый класс с 01.09.2022 г.

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», утв.

приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020 № 458,  Правилами  приема граждан в

МБОУ г. Мурманска СОШ № 53

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ г. Мурманска СОШ № 53 в 1 класс обучения по образовательным

программам начального общего образования с 01 сентября 2022  года следующих

учащихся

Основание: наличие свободных мест в первых классах.

Директор МБОУ г. Мурманска СОШ № 53                                                   Т.Н. Корчилова

№ Ф.И.О. учащегося

1.  Исмоилов Махмуд

Муйдинчонович

2.  Рустамова Муслима Икрамовна

3.  Гаврилюк Валерия Витальевна

4.  Каск Адам Русланович

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г. МУРМАНСКА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53»

(МБОУ г. Мурманска  СОШ № 53)

ПРИКАЗ

04.08.2022 г.                                               № 238

О зачислении учащихся в первый класс с 01.09.2022 г.

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», утв.

приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020 № 458,  Правилами  приема граждан в

МБОУ г. Мурманска СОШ № 53

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ г. Мурманска СОШ № 53 в 1 класс обучения по образовательным

программам начального общего образования с 01 сентября 2022  года следующих

учащихся

Основание: наличие свободных мест в первых классах.

Директор МБОУ г. Мурманска СОШ № 53                                                   Т.Н. Корчилова

№ Ф.И.О. учащегося

1.  Познацанина Юлия Владимировна

2.  Гришманов Захар Дмитриевич

3.  Тураев Фирдавс Хуршедович

4.  Климин Марк Владимирович

5.  Монастырская Таисия

Станиславовна

		2022-08-12T13:39:56+0300
	Корчилова Татьяна Николаевна